
LD Holding, Sdr. Omme IVS

Juellingsholmsvej 29, 7200 Grindsted

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 64 16 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/6 2016

Line Christel Sabrina Arndt
Dam
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LD Holding, Sdr. Omme IVS
Juellingsholmsvej 29
7200 Grindsted
E-mail: kundenavn@kundenavn.dk

CVR-nr.: 35 64 16 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Grindsted

Direktion

Line Christel Sabrina Arndt Dam

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 667.061, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 103.348.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af salg af Sdr. Omme Kro.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-78.420	1.343.589
Personaleomkostninger	1	83	-1.825.627
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	987.050	-86.569
Resultat før finansielle poster		908.713	-568.607
Finansielle omkostninger		-36.633	-173.565
Resultat før skat		872.080	-742.172
Skat af årets resultat	3	-205.019	173.458
Årets resultat		667.061	-568.714

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		667.061	-568.714
		667.061	-568.714

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		0	2.421.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	222.970
Materielle anlægsaktiver	4	0	2.644.805
Anlægsaktiver		0	2.644.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	64.996
Andre tilgodehavender		30.744	61.747
Udskudt skatteaktiv	6	0	173.458
Tilgodehavender		55.744	300.201
Likvide beholdninger		276.305	0
Omsætningsaktiver		332.049	300.201
Aktiver		332.049	2.945.006

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		5.000	5.000
Overført resultat		98.348	-568.714
Egenkapital	5	103.348	-563.714
Kreditinstitutter		0	2.038.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	258.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.242	8.800
Selskabsskat		31.561	0
Anden gæld		188.898	1.203.294
Kortfristede gældsforpligtelser		228.701	3.508.720
Gældsforpligtelser		228.701	3.508.720
Passiver		332.049	2.945.006
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.698.521
Pensioner	0	71.527
Andre omkostninger til social sikring	-83	51.769
Andre personaleomkostninger	0	3.810
	<u>-83</u>	<u>1.825.627</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	86.569
Gevinst og tab ved afhændelse	-987.050	0
	<u>-987.050</u>	<u>86.569</u>
Der specificeres således:		
Bygninger	0	49.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.144
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	-987.050	0
	<u>-987.050</u>	<u>86.569</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.561	0
Årets udskudte skat	173.458	-173.458
	<u>205.019</u>	<u>-173.458</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	2.471.260	260.114	2.731.374
Tilgang i årets løb	0	52.000	52.000
Afgang i årets løb	-2.471.260	-312.114	-2.783.374
Kostpris 31. december	0	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	49.425	37.144	86.569
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-49.425	-37.144	-86.569
Ned- og afskrivninger 31. december	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	0

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5.000	-568.713	-563.713
Årets resultat	0	667.061	667.061
Egenkapital 31. december	5.000	98.348	103.348

Selskabskapitalen består af 5 anparter à nominelt DKK 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Låneomkostninger	0	-8.000
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	-145.458
Overført til udskudt skatteaktiv	0	173.458
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>173.458</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>173.458</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>2.421.835</u>
---	----------	------------------

Eventualforpligtelser

Køber af Sdr. Omme Kro har rejst en erstatningssag mod selskabet. Det er ledelsens opfattelse at sagen ikke medfører omkostninger for selskabet.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
